

各位

会社名新日鉄住金ソリューションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 謝敷 宗敬

(コード:2327 東証第一部)

問合せ先 総務部長 三輪 和彦

(TEL.03-5117-4111)

# 当社の商号の変更並びに定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2018年5月16日開催の取締役会において、2018年6月22日開催の第38期定時株主総会で「定款の一部変更の件」が承認されるとともに2018年6月26日開催の新日鐵住金株式会社の定時株主総会において商号の変更に伴う定款の一部変更が承認されることを条件として、以下のとおり、商号変更を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

### 1. 変更の理由

当社の親会社である新日鐵住金株式会社が、2019 年4月1日付けで商号を「日本製鉄株式会社(以下「日本製鉄」)」に変更することに伴い、当社の商号を「新日鉄住金ソリューションズ株式会社」に変更しようとするものであります。

当社は、日本製鉄グループのシステムソリューション事業の中核会社として、同グループの事業成長を IT で支えるとともに鉄で培った技術力と業務知見を活かし幅広い業種のお客様に IT ソリューションを提供し、一層の事業成長を図ってまいります。

## 2. 新商号

日鉄ソリューションズ株式会社 英文名は変更ありません。(NS Solutions Corporation)

## 3. 変更予定日

2019年4月1日

#### 4. 定款の一部変更

商号変更に伴う定款の一部変更につきましては、2018 年6月 22 日開催の第 38 期定時株主総会に付議いたします。

なお、変更内容は次のとおりであります。

		(1)が開力16次人間/月ピカーじて40/8/	· /
	現行	変更案	
(商号)		(商号)	
第1条	本会社の商号は、新日鉄住金	第1条 本会社の商号は、日鉄ソリュー	_
	ソリューションズ株式会社とす	<u>ションズ株式会社</u> とする。	
	る。	英文では	
	英文では	NS Solutions Corporation	
	NS Solutions Corporation	と表示する。	
	と表示する。		
	(新設)	<u>附則</u>	
		第1条(商号)の変更は、新日鐵住金株式	式
		会社の日本製鉄株式会社への商号変更の	<u>カ</u>
		効力発生を停止条件として、2019 年4月	1
		日に効力を生じるものとする。なお、本附具	<u>Į</u>
		は、第1条の変更の効力発生日をもって	钊_
		<u>除する。</u>	

以上